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**NOT
Tüm çizimlerin hiç bir ön ihbarda bulunmadan değiştirilme 
hakkı saklıdır.

Firmamız tarafından tasarlanmış ve üretilmiş tüm 
modellerimiz ve aksesuarlarımız bize ait olup,
patent koruması altındadır.

Kataloğumuz AYDER ALÜMİNYUM mimarı sistemleri 
yazılı izni olmadıkça, kopyalanma ve değişiklik yapılmaz.
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TSE  AYARLANABİLİR KAPI KASA PROFİLLERİ   
           ADJUSTABLE DOOR FRAME PROFİLES
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Kg/m

110001-2.0  1.425 Kg/m
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Kg/m

110002-2.0  1.531 Kg/m
PROFİL NO
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Kapı Kasası Profili Kapı Kasası Profili

AD
 3

02
8-

15
   

   

36
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Kg/m

110003-2.0  1.390 Kg/m
PROFİL NO

Kapı Kasası Profili
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55
,6

14,6

6,
5

Pervaz Profli
Kg/m

110004-2.0  0.817 Kg/m
PROFİL NO

75
,7

14,6

6,
4

Pervaz Profli
Kg/m

110005-2.0  0.985 Kg/m
PROFİL NO

67,1

67,1

95
,7

14,6

Pervaz Profli
Kg/m

110006-2.0  1.093  Kg/m
PROFİL NO

67,1

6,
5
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67,1
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Pervaz Profli
Kg/m

110007-2.0  1.261 Kg/m
PROFİL NO

Pervaz Profli
Kg/m

110008-2.0  1.370 Kg/m
PROFİL NO

67,1

13
5,

7

6,
5

14,6

45

27

8,
5

Cam Çerçeve Profili
Kg/m

110009-2.0  0.805  Kg/m
PROFİL NO

Laminat Kanat Çerçeve Profili
Kg/m

110010-2.0  0.337  Kg/m
PROFİL NO

45,8

15
,1

Kg/m

110011-2.0  0.258  Kg/m
PROFİL NO

Laminat Kanat Çerçeve Profili
45,8

8
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10
4,

6

10
6,

2

14,6

Kg/m

110012-1.8  0.839  Kg/m
PROFİL NO

Kapı Kasası Ara Bağlantı profili

PROFİL NO

PROFİL NO
2.543 Kg/m

KULLANILDIĞI PROFİLLER

AD 3028-15      
Kg/m

75

KESİM ÖLÇÜSÜ (X)

75

14,3

AD 3031-15      
PROFİL NO Kg/m

0.715 Kg/m

14
,3

36

 Çavuş Gönye 

36

38
DKP Saç Çavuş Gönye

R2

 (Galvanizli)

13
,8

Et Kalınlıgı 1.5 mm

KULLANILDIĞI PROFİLLER

PROFİL NO
49.4 mm110001-2.0

KESİM ÖLÇÜSÜ (X)

49.4 mm110002-2.0  

49.4 mm110001-2.0
49.4 mm110002-2.0  

14
,3

14,3

Kg/m

110013-2.0   0.413  Kg/m
PROFİL NO

Bini Profili

38

54

30,1
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40*20*2 mm 
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40*20*2 mm 
Körkasa

53
,9

1,6

40*20*2 mm 
Körkasa

53
,9

4
Kollu Kilit Takımı     

Özel Yaprak Menteşe      

Ahşap Takoz

Ahşap Takoz

      

31      

2      

1- Kapı Kasası Profili 110001-2.0 
2- Cam Çerçeve Profili 110009-2.0
3- Pervaz Profili 110004 - 2.0

67
,1

67
,1

DUVAR

DUVAR
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*Ayarlanabilir  Ahşap Kapı Detayı

AD
 3

02
8-

15
   

   

49,4

20,4

2,1

1      

3      

4    

2    

1- Kapı Kasası Profili 110001-2.0      
2- Pervaz Profli 110003-2.0 
3- Sistem Hemyüz Dar Kanat Profili S1009-18 
4- Sistem Kapı Menteşe 

5    

5- Çıta Profili 1040-12

Kollu Kilit Takımı     

2      
1      

3    1- Bini Profili 110013-2.0
2- Cam Çerçeve Profili 110009-2.0
3- Kanat Kulak Fitili  K472

DUVAR
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*Ayarlanabilir  Ahşap Kapı Detayı

1,
6

40*20*2 mm 
Körkasa

Ahşap Kanat
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Menteşe

Std. Kapı Fitili

Kapı kenar aluminyum 
koruma profili

6mm  MDF Gentaş 3151Laminat 0.60mm

Kraft Petek Dolgu

40*20*2 mm 
Körkasa

Ah
şa

p 
Ta

ko
z

DUVAR
40*20*2 mm 

Körkasa

Ah
şa

p 
Ta

ko
z

DUVAR

 

D U VAR

 

D U VAR

120

22
0

220

 

D
U

V
A

R

40*20*2 mm 
Körkasa

Ahşap Kanat

Ahşap Takoz

DUVAR
1 DETAYI

2 DETAYI 3 DETAYI

Pervaz 

120

Std. Kapı Fitili
Kapı kenar aluminyum 
koruma profili

Kraft Petek Dolgu

6mm  MDF

Gentaş 3151 

1 DETAYI

2 DETAYI
3 DETAYI

Laminat 0.60mm
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40

DA 002

7

9480

DA 001

4,
5

Ayarlanabilir Kapı Detayı

KBF 130

25,9

26

0.873 kg/m

0.469 kg/m

10,7

10,780
,7

50
,4

13,9

43
,3

DA 001

DA 003
0.860 kg/m

30
,3

26

10
3,

3

DA 002

Duvarmatik Ayarlanabilir Kapı Kasa Profili

KBF 130

19
,6 15,6

DUVAR
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